
 
 

 
 

 

2676  20 6 17           
SAA/  /  

    
        

  
 

                 
2,019-2020  

 
            RC

G RC G

2019-20
RC

2 16 3
24 2

 
1. 2790  

 
 

 
2. 2019-20  

 
 

 

 
5

 

 
 

 

 
 1

 
 

  

4

 

 

 
       

 



本日のメインプログラム 
会長幹事 「１年間を振り返って」 
■ニコニコ・ソリー 
 木下会員・・久々の例会参加で皆様の元気なお顔を拝見でき大変嬉しく思います。 
       篠田会長・福原幹事１年間大変お疲れ様でした。次年度の本郷会長、野口幹事 
       よろしくお願いします。 
 時田ガバナー補佐・・１年間ご協力ありがとうございました。 
 外立次年度ガバナー補佐・・次年度宜しくお願い致します。 
 宮地様・・ 篠田会長、福原幹事１年間ご苦労様でした。最後の例会ですがいかがですか？ 
       又篠田、福原年度に復帰出来る様になりありがとうございます。 
       今後も宜しくお願い致します。 
 山崎会員・・おかげ様で初孫「くるみ」が無事に１才のお誕生日を迎える事が出来ました。 
 本郷会員・・篠田会長・福原幹事 1 年間お疲れ様でした。次年度は・ま・か・せ・て下さい。 
 宮武会員・・篠田会長・福原幹事１年間お疲れ様でした。次年度奉仕プロジェクト、財団、米山委員会に 
       ご協力の程よろしくお願いします。 
 小池会員・・篠田会長・福原幹事コロナウィルスの心配の中一人の会員の重症者も出さずの会務運営に 
       感謝申し上げます。ありがとうございました。 
 始関会員・・篠田会長・福原幹事を始め理事役員の皆様１年間クラブ運営にご協力くださり 
       ありがとうございました。いろいろと困難な事が出現しましたが、見事に乗り越えられ、 
       お蔭様で充実したクラブライフを楽しむ事が出来ました。 
 有志一同・・篠田会長・福原幹事自然災害、新型コロナ感染の中１年間本当にお疲れ様でした。 
 篠田会長・福原幹事・・１年間ありがとうございました。次年度本郷会長、野口幹事ロータリー活動を 
       楽しんでくださいね！皆様お世話になりました。 
■出席報告 

前々回確定 62.26％ 本日出席 37名 欠席 22名 本日出席率 63.79％ 

■点鐘  篠田会長 

■例会場                          ■ＳＡＡ 

   淡粋  本日のお食事                   本日の司会  宮武会員 

                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



■お客様                         長期計画委員会の平野委員長より  
市原中央ＲＣより時田ガバナー補佐             次年度から例会日は第一と第三の木曜日 
千葉北ＲＣより第 4Ｇ次年度ガバナー補佐          になります。 
外立ガバナー補佐エレクトがご挨拶に来て下さいました。 
 
 
 
 
 
 
 
 
赤星 会員より                     福原幹事より 1 年間を振り返って 
齋藤健衆議院議員についてまとめた本 
の発表をして頂きました。コロナショックは 
世界の現世代人類が初めて遭遇した命と暮らしの 
危機だと！ 
 
 
 
 
                          会員の皆様のご協力のもと、篠田会長と無事に幹事職を、 

終了出来る事に感謝申し上げます。 

2019-20 年度スローガン「一歩踏み出す勇気」 

会員拡大委員会上野委員長が目標としていた 8 名を超え 10 名の会員拡大。上野委員長を始めとする委員会メンバー

に感謝申し上げます。退会者 3 名次年度は 59 名スタートになります。 

ロータリーから市原を元気にと、記念演奏会を実施する事になり、開催前日の 21 日千葉交響楽団と、国分寺台西中吹奏楽部

の予行演習を行いました。市原ロータリークラブ会員の協力を得て市原市民会館大ホール 1500 名キャパに対し音楽鑑賞約

1,000 名弱参加を頂き、市原ロータリークラブ 55 周年記念演奏会は無事終了でき、感謝申し上げます。 

緊急事態宣言５月６日までの 1 ヶ月間昼夜を問わず不要不急の外出自粛を要請されステーイホーム。 

コロナが一日でも早く終息する事を願います。4 月第 2 例会を中止、5 月あいさつ運動中止、5 月の例会中止。 

6 月より例会再開 2019-20 年度波乱万丈な 1 年間となりました。会員の皆様、ありがとうございました。 

                                          
■「緊急会員応援企画」コロナに負けるな！市原ＲＣ仲間の輪を広げようと 
 6 月 10 日 山路会員が経営する「八はし 」      6 月 16 日 根本会員が経営する「かんしゃ」                                              


	週報617
	週報617-2

